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 Clasificación  : OPEN BARCELONA 2018 KIDS CUP - SANT QUINTI                         
 
 Lugar de celebración : SANT QUINTI DE MEDIO 
 Fecha                : 20/05/18 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  3.2    Kms - Promed     :  7.19   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     351 VAN KERCKHOVE,SEFF   PRIN2  MONTROIG, PENYA CICLISTA   00:26:43           
   2     352 CASANOVAS,JAN        PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:28:33     1:50 min. 
   3     366 FARO,MARC            PRIN1  COMPRARBICI.BAUHAUS        00:28:35     1:52 min. 
   4     372 BARTOLO,ROC          PRIN2  AVIÀ COP PEDAL.CLUB CICLI  00:28:50     2:07 min. 
   5     355 VERGARA,NOELIA       FPRI2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:30:12     3:29 min. 
   6     420 DOMENECH,ALEX        PRIN2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:31:29     4:46 min. 
   7     416 AGUILERA AL,KILIAN   PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:32:48     6:05 min. 
   8     353 MENDOZA,MARC         PRIN2  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO  00:33:12     6:29 min. 
   9     419 BUSQUETS,ÀLEX        PRIN1  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL  00:33:44     7:01 min. 
  10     422 JAVIERRE,MARC        PRIN1  CAÑAS TRIAL ACADEMY        00:33:45     7:02 min. 
  11     371 PIÑOL,JOSEP          PRIN2  VILA-SANA.CLUB BMX         00:33:47     7:04 min. 
  12     405 PORTILLO,ALEX        PRIN2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:35:12     8:29 min. 
  13     421 GONZALEZ,ARAN        PRIN2  CASTELLDEFELS BEL SABINA   00:36:39     9:56 min. 
  14     425 PUIG,ALEIX           PRIN1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:37:23    10:40 min. 
  15     356 PULIDO,CLAUDIA       FPRI1  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA  00:39:32    12:49 min. 
  16     415 BESORA,XAVIER        PRIN2  MONTBLANC. CLUB BTT        00:39:54    13:11 min. 
  17     359 BELMONTE,DAVID       PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:43:36    16:53 min. 
  18     423 JIMENEZ,ARNAU        PRIN2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:47:49    21:06 min. 
  19     424 PACHECO,IBRAHIM      PRIN2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:47:50    21:07 min. 
 
 Clasificación de : Principiants Masculí 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     351 VAN KERCKHOVE,SEFF   PRIN2  MONTROIG, PENYA CICLISTA  00:26:43           
   2     352 CASANOVAS,JAN        PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:28:33     1:50 min. 
   3     366 FARO,MARC            PRIN1  COMPRARBICI.BAUHAUS       00:28:35     1:52 min. 
   4     372 BARTOLO,ROC          PRIN2  AVIÀ COP PEDAL.CLUB CICLI 00:28:50     2:07 min. 
   5     420 DOMENECH,ALEX        PRIN2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:31:29     4:46 min. 
   6     416 AGUILERA AL,KILIAN   PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:32:48     6:05 min. 
   7     353 MENDOZA,MARC         PRIN2  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO 00:33:12     6:29 min. 
   8     419 BUSQUETS,ÀLEX        PRIN1  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL 00:33:44     7:01 min. 
   9     422 JAVIERRE,MARC        PRIN1  CAÑAS TRIAL ACADEMY       00:33:45     7:02 min. 
  10     371 PIÑOL,JOSEP          PRIN2  VILA-SANA.CLUB BMX        00:33:47     7:04 min. 
  11     405 PORTILLO,ALEX        PRIN2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:35:12     8:29 min. 
  12     421 GONZALEZ,ARAN        PRIN2  CASTELLDEFELS BEL SABINA  00:36:39     9:56 min. 
  13     425 PUIG,ALEIX           PRIN1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:37:23    10:40 min. 
  14     415 BESORA,XAVIER        PRIN2  MONTBLANC. CLUB BTT       00:39:54    13:11 min. 
  15     359 BELMONTE,DAVID       PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:43:36    16:53 min. 
  16     423 JIMENEZ,ARNAU        PRIN2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:47:49    21:06 min. 
  17     424 PACHECO,IBRAHIM      PRIN2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:47:50    21:07 min. 
 
 
 Clasificación de : Principiants Femení 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     355 VERGARA,NOELIA       FPRI2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:30:12          min. 
   2     356 PULIDO,CLAUDIA       FPRI1  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA 00:39:32     9:20 min. 
 


